РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   Красноярский край Березовский район
     Бархатовский  сельский Совет депутатов

   Р Е Ш Е Н И Е

с. Бархатово
29.02. 2016                                                 		                         № 7-6

 О внесение изменений в Положение
о местных налогах на территории
муниципального образования Бархатовский сельсовет,
утвержденное Решением Бархатовского сельского
Совета депутатов 27.09.2005 № 5-2

В соответствии  с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о местных налогах на территории муниципального образования Бархатовский сельсовет, утвержденное Решением Бархатовского  сельского Совета депутатов от 27.09.2005 г. № 5-2 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.9.2 Положения читать в следующей редакции: «Налогоплательщиками – физическими лицами (за исключением физических лиц, являющихся предпринимателями), уплачивающими налог на основании налогового уведомления:
«налог уплачивается не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, начиная с налогового периода 2015 года».
2.Контроль настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский  сельсовет.

	Председатель Бархатовского
сельского Совета депутатов

А.В. Чумаков      __________________
	Глава Бархатовского сельсовета

____________________З.А. Жаринова